Załącznik nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2013

Nr XXV/128/2012 
Rady Gminy Słubice

z dnia 19 grudnia 2012 r.
	Dotacja  podmiotowa  w 2013 r.

	
	
	
	
	

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	921
	92116
	Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach
	245.000

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	245.000


                                                                                                                                        
Przewodniczący Rady Gminy



Sławomir Januszewski

